
                                                                                                        

 

 

     

 

 

 
 

Prot. n. 1449/VII.01                                             Bitonto, 04/05/2020      Bitonto, 28/09/2009 

 

      Ai Docenti  

           Scuola Infanzia – Primaria - Secondaria 

 

      Al sito WEB 

                

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale del 23/03/2020 riguardante la mobilità del 

Personale Docente, Educativo ed ATA; 

VISTO il CCNL del comparto scuola sottoscritto in data 19/04/2018; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del Personale docente , educativo ed ATA 

per gli aa.ss. 2019/20,2020/21, 2021/22 sottoscritto in data 06/03/2019; 

VISTI gli atti d’ufficio e le istanze prodotte dal personale per la valutazione degli 

elementi utili  per l’attribuzione del punteggio; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo e al sito web di questa Istituzione Scolastica delle 

seguenti graduatorie definitive interne: 

- Scuola Infanzia: posto comune; 

- Scuola Primaria: posto comune, L2  e sostegno psicofisici; 

- Scuola Sec. di I Gr.: posto comune per le classi di concorso, Sostegno 

psicofisici. 

 

  

      

                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                        Michele Bonasia 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

     Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                        Dell’art. 3, comma 2 della L. n. 39/1993 

 


